
 

Internal 

Zápis ze schůze představenstva BD 99 ze dne 15. 7. 2024 

Přítomni: Ing. Havel, JUDr. Čírtková, paní Trbušková, paní Poslušná 

 

Ing. Havel seznámil přítomné: 

- se stavem na účtech k 30. 6. 2024: běžný účet 295 tis. Kč, spořící účet 365 tis. Kč 

- od 1. 7. 2024 změna dohody o provedení práce, nyní dohoda o pracovní činnosti. 

Jedná se o paní Glogarovou, úklid společných prostor, a pana Burdycha, sekání trávy 

- v obchodním rejštříku byla nahlášena změna v představenstvu 

- informace k rozúčtování tepla, nyní poměr 50 : 50, při použití poměru 60 : 40 by byl 

dle Ing, Havla rozdíl minimální. Zájem o propočet v poměru 40:60 projevili pouze 3 

členové družstva( nejedná se o souhlas) 

- návštěva pana Havla a pana Runda na stavebním úřadě - informace k SVJ. Od 1. 7. 

2024 nový zákon, který ukládá mít: 

a) projekt (zajistí pan Rund), 

b) vyjádření požárního technika, 

c) revizi hromosvodu, 

d) vyjádření správního odboru. 

Paní Poslušná - smlouva o provádění úklidu je nekonkrétní, proto nelze provést 

kontrolu plnění. Pro další období je nutné, aby smlouva jednoznačně uváděla 

podrobný rozpis úklidu a jeho četnost (týdně, měsíčně ...). 

 

zapsala Poslušná 

 

 

 



 

Internal 

 


